
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA  

Provvedimento Dirigenziale 
Prot. n. 64570 del 02/05/2018 - Rep. n. 2284/2018 

 
VISTA la nota del 30/03/2018 a firma del Responsabile della UOS di Cesena del Dipartimento di 
Psicologia, con cui si autorizza e affida all’Amministrazione del Campus di Cesena la procedura 
comparativa per il conferimento di due incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per 
attività di supporto alla ricerca nell’ambito del progetto “Metodi di valutazione dei disturbi specifici 
dell’apprendimento”, finanziato da fondi di ricerca del Servizio di potenziamento cognitivo per l’età 
evolutiva (SPEV) del Dipartimento di Psicologia (responsabile scientifico del progetto, prof.ssa 
Mariagrazia Benassi); 
 
VISTO il relativo avviso di selezione prot. 59599 del 16/04/2018 rep. 2029/2018, pubblicato sul 
Portale dell’Università di Bologna, con scadenza alle ore 13:00 del 02/05/2018; 
 
CONSIDERATA l’indicazione contenuta nella medesima autorizzazione del 30/03/2018 di cui sopra, 
di procedere alla nomina della commissione incaricata di valutare le candidature nelle persone di: 
Mariagrazia Benassi (presidente), Paola Bonifacci (componente), Sara Giovagnoli (componente e 
segretario), le quali hanno espresso la loro disponibilità; 
 

TUTTO QUANTO VISTO E CONSIDERATO, 
DISPONE 

 ARTICOLO UNICO - È nominata la commissione incaricata di valutare le candidature in relazione 
alla procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento di due incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa per attività di supporto alla ricerca nell’ambito del progetto “Metodi di 
valutazione dei disturbi specifici dell’apprendimento”, finanziato da fondi di ricerca del Servizio di 
potenziamento cognitivo per l’età evolutiva (SPEV) del Dipartimento di Psicologia (responsabile 
scientifico del progetto, prof.ssa Mariagrazia Benassi) – rif. bando prot. 59599 del 16/04/2018 rep. 
2029/2018, nelle persone di:  Prof.ssa Mariagrazia Benassi – presidente;  Dott.ssa Paola Bonifacci – componente;  Dott.ssa Sara Giovagnoli – componente e segretario. 
 
 
Cesena, 2 maggio 2018 

F.TO IL DIRIGENTE 
Dott. Leonardo Piano 


